



## Ech Park Ejendomme ApS

Stormgade 200  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 40040633

## Årsrapport 22.11.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.05.2020

---

**Palle Storinggaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ech Park Ejendomme ApS

Stormgade 200

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40040633

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 22.11.2018 - 31.12.2019

## Direktion

Palle Storinggaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er erhvervelse og udlejning af fast ejendom, herunder projektudvikling samt dermed beslægtet virksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 1. regnskabsår. Selskabets aktiviteter er forsat under udvikling og der er ikke færdiggjort nogen projekter i året, hvorfor der har været begrænset aktivitet.

Årets resultat viser et underskud på 23 t.kr., hvilket anses som mindre tilfredsstillende af ledelsen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(22.495)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(5.298)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(27.793)</b>
Skat af årets resultat	2	4.592
<b>Årets resultat</b>		<b>(23.201)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(23.201)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(23.201)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Materielle aktiver under udførelse		176.620
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>176.620</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>176.620</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.592
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.592</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>42.806</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>47.398</b>
<b>Aktiver</b>		<b>224.018</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(23.201)
<b>Egenkapital</b>		<b>26.799</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		191.219
Anden gæld		6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>197.219</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>197.219</b>
<b>Passiver</b>		<b>224.018</b>
Eventualforpligtelser	4	

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(23.201)	(23.201)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(23.201)</b>	<b>26.799</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.224
Renteomkostninger i øvrigt	74
	<b>5.298</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Refusion i sambeskatning	(4.592)
	<b>(4.592)</b>

## 3 Materielle aktiver

	<b>Materielle aktiver under udførelse kr.</b>
Tilgange	176.620
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>176.620</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>176.620</b>

De aktiverede omkostninger vedrører indledende projektering af fremtidige ejendomsinvesteringer, som forventes igangsat i det kommende regnskabsår.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P. Storinggaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
